
 

 

 

 

 

Tukumā 

 

 

Makulatūras un izlietoto bateriju vākšanas konkursa 

“Palīdzēsim dabai!” 

NOLIKUMS 

 

Sekmējot sabiedrības izpratni par atkritumu šķirošanas nozīmi un attīstot atkritumu dalītu 

vākšanu Latvijā, SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” aicina ikvienu 

Piejūras reģiona pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkni, vispārizglītojošās skolas 

skolēnu un viņu pedagogus piedalīties konkursā “Palīdzēsim dabai”, lai veicinātu vērtīgu  

izejvielu otrreizēju izmantošanu un resursu saudzēšanu. 

 

Konkursa organizators 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra””  

 

Sadarbības partneris 

SIA “Zaļais Centrs” 

 

Konkursa mērķauditorija 

SIA “AAS “Piejūra”” darbības reģiona   -  Tukuma un  Talsu novadu  

 pirmsskolas izglītības iestāžu (PII) audzēkņi un viņu pedagogi 

vispārizglītojošo skolu (1. – 12. klašu) skolēni un viņu pedagogi 

 

Konkursa mērķi 

Veidot izpratni, ka katrs cilvēks ar savu rīcību var samazināt radīto atkritumu daudzumu 

Parādīt dabas resursu praktiskas taupīšanas iespējas, attīstot bērnos un jauniešos 

atbildības sajūtu par cilvēku darbības sekām 

Savākt un nodot pārstrādei pēc iespējas lielāku daudzumu makulatūras un izlietoto 

bateriju, lai mazinātu apkārtējās vides piesārņotību 

 

Konkursa norises laiks 

Konkurss norisināsies no 2023. gada 18. septembra līdz 2024. gada 3.maijam 

 

Nav nepieciešama atsevišķa pieteikšanās konkursā 

Dalībnieki tiek reģistrēti, pirmo reizi piesakot makulatūras vai bateriju izvešanu 

 

Makulatūras un nolietoto bateriju nodošana 

• Konkursa ietvaros drīkst nodot: biroja, kopējamo, piezīmju, zīmēšanas papīru, grāmatas 

(arī ar auduma vāciņiem), avīzes, glancētos žurnālus, bukletus, katalogus, burtnīcas. 

Nedrīkst nodot: fotogrāfijas, izlietotus papīra traukus, uzlīmes, kā arī slapju un netīru 

makulatūru. 

Izlietotās baterijas vislabāk savākt izlietotās 5l ūdens pudelēs, kuras, kad ir pilnas, 

aizskrūvē un nodod kopā ar savākto makulatūru 



 

• Lai pieteiktu bezmaksas izvešanu, iestādes pārstāvis sazinās ar SIA “AAS 

“Piejūra”” (tālr. nr.: 23116945) 

Makulatūru un izlietotās baterijas uz pārkraušanas-šķirošanas staciju (Tukumā, 

Kandavā vai Rojā) vai poligonu “Janvāri” var nogādāt arī dalībnieku pārstāvji, 

informējot stacijas/poligona operatoru, lai ievestais apjoms tiek reģistrēts uz 

konkrēto izglītības iestādi 

• Konkursa norises laikā makulatūras izvešanu var pieteikt neierobežotu reižu 

skaitu 

• Makulatūras izvešanas pieteikšanas pēdējā diena ir konkursa norises pēdējā diena 

– 2024. gada 3.maijs. 

 

Uzņēmums SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” 

• bez maksas aizbrauks pakaļ savāktajai makulatūrai un izlietotajām baterijām 

• uzņēmuma teritorijā reģistrēs nodotās makulatūras un izlietoto bateriju daudzumu 

• makulatūru un izlietotās baterijas nodos otrreizējai pārstrādei 

• parūpēsies par noslēguma pasākumu un balvām visiem konkursa dalībniekiem 

 

Konkursa rezultāti 

Konkursa rezultāti tiks paziņoti maija beigās uzņēmuma mājas lapā 

(www.piejuraatkritumi.lv) un Facebook lapā (Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

"Piejūra") 

 

Balvu fonds 

• par katru savākto makulatūras tonnu vispārizglītojošā skola vai pirmsskolas 

izglītības iestāde saņem 1 paku biroja papīru 

• makulatūras vākšanas pirmo trīs vietu ieguvēji (katrā grupā – PII, pamatskolas, 

vidusskolas) saņem diplomu, visi pārējie -  atzinības rakstu 

• konkursa rīkotāji apbalvos 9 čaklākos makulatūras vākšanas dalībniekus  (3 - PII, 

3 - pamatskolu un 3 - vidusskolu grupā), apmaksājot tiem transporta izdevumus 

izglītojošai ekskursijai: 

 

Pirmsskolas izglītības iestāžu (PII) grupā: 

I vieta – transporta pakalpojumi 350.00 EUR apmērā (t.sk. PVN) 

II vieta – transporta pakalpojumi  250.00 EUR apmērā (t.sk. PVN) 

III vieta  - transporta pakalpojumi 200.00 EUR apmērā (t.sk. PVN) 

Pamatskolu grupā: 

I vieta – transporta pakalpojumi 350.00 EUR apmērā (t.sk. PVN) 

II vieta – transporta pakalpojumi 250.00 EUR apmērā (t.sk. PVN) 

III vieta – transporta pakalpojumi 200.00 EUR apmērā (t.sk. PVN) 

Vidusskolu grupā: 

I vieta – transporta pakalpojumi 350.00 EUR apmērā (t.sk. PVN) 

II vieta – transporta pakalpojumi 250.00 EUR apmērā (t.sk. PVN) 

III vieta – transporta pakalpojumi 200.00 EUR apmērā (t.sk. PVN) 

 

• Izlietoto bateriju savākšanas rezultāti netiks dalīti pa mācību iestāžu grupām. 

Tiks apbalvoti 3 dalībnieki, kuri būs savākuši visvairāk izlietoto bateriju 

I vieta – transporta pakalpojumi 350.00 EUR apmērā (t.sk. PVN) 

II vieta – transporta pakalpojumi 250.00 EUR apmērā (t.sk. PVN) 

III vieta  - transporta pakalpojumi 200.00 EUR apmērā (t.sk. PVN) 

 



 

SIA “AAS “Piejūra”” 2024.gada maijā organizēs noslēguma pasākumu visiem 

konkursa dalībniekiem. 

 

Balvu saņemšana 

• balvas tiks pasniegtas noslēguma pasākumā (maija beigās); 

• dalībnieki, kuri noslēguma pasākumā nepiedalās, atsevišķi vienojas par balvas 

saņemšanu ar konkursa koordinatori. 

Transporta pakalpojumu izmantošanas termiņš: līdz 31.12.2024. 

 

Nolikuma izmaiņas 

Organizators patur tiesības veikt izmaiņas konkursa nolikumā, par to informējot 

dalībniekus. Informācija par konkursu, tai skaitā nolikums (pēc nepieciešamības arī 

nolikuma izmaiņas) tiks publicētas uzņēmuma mājas lapā www.piejuraatkritumi.lv  

 

Konkursa koordinatore: Dženita Brūklene 

T: 23116945; e-pasts: dzenita.bruklene@piejuraatkritumi.lv 

 
 

 

 

SIA „Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība „PIEJŪRA””  

valdes loceklis                                                                       Ē.Zaporožecs 
                               

 
 

Brūklene 23116945 

dzenita.bruklene@piejuraatkritumi.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dzenita.bruklene@piejuraatkritumi.lv

